
Les France services de Haute-Corse

En Haute-Corse, 21 France services vous 
accompagnent pour réaliser vos démarches du 
quotidien.
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France services d’Aléria
La Poste
Cateraggio
20270 ALERIA
04 95 30 38 19
aleria@france-services.gouv.fr

France services de Bastia
Place Vincetti
04 95 47 47 23
bastia-place-d-armes@france-services.gouv.fr

France services de Borgo
120 route de la gare
Médiathèque
20290 BORGO
04 95 58 30 54
borgo@france-services.gouv.fr

France services Calacuccia
La Poste
Piazza Al Forno
04 95 58 90 88
calacuccia@france-services.gouv.fr

France services Calenzana
La Poste
Lagazeze
04 95 11 19 00
calenzana@france-services.gouv.fr

France services de Castello di Rostino 
Ponte Novu
04 95 33 99 02
castello-di-rostino@france-services.gouv.fr

France services de Cervione
La poste
Rue Traversa
04 95 34 95 18
cervione@france-serviceslaposte.gouv.fr

France services de Penta-di-Casinca Folelli
La Poste
Folelli
04 95 65 85 89
penta-di-casinca-folelli@france-services.gouv.fr

France services de Pietralba
Strada di U Tetu 
04 95 30 58 55
pietralba@france-services.gouv.fr

France services de Vénaco
La Poste
Château Bona
20231 VENACO
04 95 47 48 62
venaco@france-services.gouv.fr

France services Ventiseri
La Poste
Pont de Travo
04 95 38 38 37
ventiseri@france-services.gouv.fr

France services de Vescovato
Lieu dit Arena
Lotissement les Hespèrides
20215 VESCOVATO
04 95 36 44 56
vescovato@france-services.gouv.fr

France services de la Communauté de communes de 
Castagniccia Casinca (itinérant)
Campile, Piedicroce, Ficaja, Poggio-Marinaccio...
04 95 30 61 09 / 07 85 55 87 99
maisonfranceservices@castagnicciacasinca.fr

Bus France services du Centre Corse (itinérant)
06 29 79 74 57
ponte-leccia@france-services.gouv.fr

France services de Galéria
La poste
Quartier de l’église
20245 GALERIA
04 95 33 95 31
galeria@france-services.gouv.fr

France services de L’Ile-Rousse
6 avenue Paul DOUMER
20220 L’ILE-ROUSSE
04 95 11 03 20
lile-rousse@france-services.gouv.fr

France services de Luri
La Poste
Corso
20228 LURI
04 95 31 98 38
luri@france-services.gouv.fr

France services de Morosaglia
Ponte Leccia
Mairie de Morosaglia
04 95 55 89 50 
ponte-leccia@france-services.gouv.fr

France services de Murato
La poste
Quartier U Peru
20239 MURATO
04 95 58 96 70
murato@france-services.gouv.fr

France services d’Oletta
Immeuble A Stalla
Traversa Duttore Colteloni
04 95 37 04 21
franceservicesoletta@gmail.com

France services de Patrimonio
La poste
Canale 
04 95 33 95 37
patrimonio@france-services.gouv.fr
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